

# MENZER

# SF 125

# PRO

## ERHÄLTICHE BAUGRUPPEN UND ZUBEHÖR

Hier finden Sie alle erhältlichen Baugruppen und Zubehör zu diesem Produkt. Falls Sie ein spezifisches Ersatzteil suchen, können Sie die entsprechende Baugruppe der Teileliste auf der anderen Seite entnehmen.

Baugruppe	Name	Stk.*	Artikelnr.	VK
<b>7</b>	Schleifkohle	2	114020007	3,96 €
<b>501</b>	Gehäusedeckel	1	114020501	15,20 €
	1 Gehäusedeckelschraube	4		
	2 Gehäusedeckel	1		
<b>502</b>	Statorbaugruppe	1	114020502	62,77 €
	3 Schraube M4x10	2		
	4 Schraube 4x12	4		
	5 Anpressfeder für Schleifbürste	2		
	6 Schleifkohlenhalter 7x11	2		
	7 Schleifkohle	2		
	8 Sechskantmutter M4	2		
	9 Motorgehäuse	1		
	10 Stator	1		
	11 Schraube mit Unterlegscheibe 5x60	2		
	12 Lüfterverkleidung	1		
	<b>503</b>	Rotorbaugruppe	1	114020503
13 Kugellager 608 2RS		1		
14 Rotor		1		
15 Kugellager 6001 2RS		1		
<b>504</b>	Getriebedeckel-Baugruppe	1	114020504	17,00 €
	13 Kugellager 608 2RS	1		
	18 Getriebedeckel	1		
	19 Schraube 5x40	4		
<b>505</b>	Antriebswelle-Baugruppe	1	114020505	31,57 €
	20 Sprengring	1		
	21 Zahnrad	1		
	22 Sprengring	1		
	26 Antriebswelle	1		
	27 Passfeder	1		
<b>506</b>	Getriebegehäuse-Baugruppe	1	114020506	77,08 €
	16 Schraube mit Unterlegscheibe	2		
	17 Schraube mit Unterlegscheibe	2		
	23 Getriebegehäuse	1		
	24 Kugellager 6003 2RS	1		
	25 Sprengring	1		
<b>507</b>	Befestigung für Fräskopf	1	114020507	6,24 €
	28 Passfeder 5x5x10	1		
	30 Zwischenscheibe	1		
	37 Spindelscheibe	1		
<b>508</b>	Staubschützring mit Einstellknöpfen	1	114020508	36,48 €
	40 Abnehmbarer Staubschützring	1		
	41 Einstellknopf M5x7	3		

Baugruppe	Name	Stk.*	Artikelnr.	VK
<b>509</b>	Handgriff	1	114020509	12,54 €
	4 Schraube 4x12	2		
	45 Handgriff rechte Schale	1		
	46 Handgriff linke Schale	1		
	47 Schraube 4x38	4		
	48 Schraube 4x20	5		
	50 Zugentlastungsschelle	1		
<b>510</b>	Zusatzhandgriff	1	114020510	11,90 €
	17 Schraube mit Unterlegscheibe	2		
	43 Vorderer Handgriff	1		
<b>511</b>	Elektronikeinheit	1	114020511	13,79 €
	49 Ein-/Aus-Schalter	1		
	53 Störschutzeinheit	1		
<b>512</b>	Anschlusskabel inkl. Knickschutz	1	114020512	8,62 €
	51 Knickschutztülle	1		
	52 Anschlusskabel	1		
<b>989</b>	Y-Schlüssel	1	114020989	4,61 €
<b>990</b>	Fräskopf inkl. 15 Fräsrädern, flach	1	114020990	62,97 €
<b>991</b>	Fräsradszieher	1	114020991	11,97 €
<b>992</b>	Steckschlüssel mit Quergriff	1	114020992	4,05 €
<b>993</b>	Extragriff	1	114020993	5,97 €
<b>994</b>	Transportkoffer	1	114020994	23,94 €
<b>995</b>	Abstandshalter	1	114020995	7,95 €
<b>996</b>	Fräsräder, flach (15 Stk)	12	114020996	53,55 €
<b>997</b>	Fräsräder, pyramidenförmig (15 Stk)	12	114020997	53,55 €
<b>998</b>	Fräskopf inkl. 15 Fräsrädern, pyramidenförmig	1	114020998	62,97 €
<b>999</b>	Führungsstange	1	114020999	87,47 €

